



ALİ FUAT BAŞGİL  
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

# ANALİZ

'Hiçbir şey görüldüğü gibi değildir.'

HAZİRAN 2016

YIL: 1 SAYI: 3

Ord. Prof. Dr. Ali Fuat Başgöl Sosyal Bilimler Lisesinin Yayın Organıdır



## MÜZİK ATÖLYESİ YENİLENDİ

Okulumuza yeni müzik öğretmenimiz Sema TOPKARA Hocamızın atanmasıyla müzik atölyemiz kuruldu. Gitar , Piyano , Bateri , Def, Flüt , Yan Flüt, Darbuka , Ney gibi mühim enstrümanlara kavuştuk. Öğrencilerimizden Müzik kulla-

nımına açık olan atölyemizde öğrencilerimiz sanatlarını icra ediyorlar.

Geçen hafta yapılan Bilim Şenliği'nde okulumuz müzik korumuz öğrencilere ve misafirlerimize orkestramız eşliğinde birbirinden güzel eserler dinlettiler



## FITNESS SALONUMUZA YENİ JİMNASTİK ALETLERİ GELDİ

Okul Müdürümüz Ömer Yılmaz girişimleri sonucunda okulumuzdaki konferans salonunun yanına açılan fitness salonumuza yeni aletler alındı.

Bu jimnastik aletleriyle salon daha ilgi çekici ve daha eğlenceli hale geldi. Artık öğrencilerimiz daha sağlıklı ve güçlü bir bedenle eğitimlerini devam ettirebilecekler. "Sağlam kafa sağlam vücutta bulunur." demiş atalarımız. Bunun bilincinde olan öğrencilerimiz salonumuzdan hafta içi faydalanmaktadır.

Standart bir fitness salonunun sahip olduğu tüm jimnastik aletlerini barın-

dıran salonumuzda pazar-tesi, çarşamba ve pazar günleri erkek öğrencilere; salı, perşembe ve cumartesi günleri de kız öğrencilere uzman çalıştırıcı hocaların gözetiminde hizmet verilmektedir. Sağlıklı bir vücuda sahip olmak isteyen tüm öğrencilerimizi tamamen ücretsiz sunulan bu imkanlardan yararlanmaları için salonumuza bekliyor , emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.



## SATRANÇTA EN İYİLERDEN BİRİYİZ !

Her sene düzenli olarak gerçekleştirilen geleneksel satranç turnuvasına bu sene okulumuz damga vurdu!

Hazırlık C sınıfı öğrencisi Ahmet Kerem VARDAR , il turnuvasında dereceye girerek

Türkiye satranç yarışmalarına katılmaya hak kazandı. Kendisini tebrik ediyor , başarılarının devamını diliyoruz.

Öte yandan Hazırlık B sınıfındaki Ali Erdem ÇELİK ilk ona girme başarısı gösterdi.



## FUTBOL TENİSİNDE İLÇE BİRİNCİSİYİZ !

Okulumuzda kurulan futbol tenisi takımı büyük bir başarıya imza atarak , ilçemizde bulunan onlarca futbol tenisi takımını alt etti. Düzenlenen turnuva neticesinde , takımımız ilçe birinciliğini ele geçirmeyi başararak büyük bir başarıya daha imzasını attı. Takımın başarısında emeği

geçen Ahmet Kahraman Akman hocamıza teşekkür ederiz.

**Takımın oyuncularları şunlar :**  
Burkay Marangoz  
M. Mert Kara  
Ömer Faruk Muzaç  
Yusuf İslam Özçelik  
Habibullah Parlak

## RESİM ATÖLYEMİZ ARTIK EBRULİ

Okulumuzun Resim Öğretmeni Sevtap KIRÇAK hocamız, resim dersini seçen öğrencilere sadece resim yapmayı değil, ebru yapmayı da öğretiyor. Hocamız, aylardır öğrencilerin yaptıkları ebru çalışmalarını duvar kağıdı haline getirerek, resim atölyesine hoş bir görünüm kazandırdı. Artık resim dersi daha zevkli olacak.

Resim öğretmenimiz ebru konusunda oldukça başarılı. Geçtiğimiz günlerde İstanbul'da İSMEK'in açtığı Türkiye çapındaki ebru yarışmasında Türkiye üçüncüsü olmuştur. Kendisini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

